CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO ABILIO BRUNINI - PL/MT

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. Abílio Brunini)

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único, do Art. 182, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, DECLARO que na Sessão Deliberativa
Extraordinária de 19 de dezembro de 2023, na Votação Nominal do
Requerimento de Retirada de Pauta do Recurso contra apreciação
conclusiva de comissão REC nº 33/2023, “Contra a apreciação conclusiva das
comissões sobre o Projeto de Lei nº 3.905, de 2021, que Estabelece o marco
regulatório do fomento à cultura, no âmbito da administração pública da União,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios”, votei conforme orientação
do partido, da seguinte forma:

VOTEI SIM.

Informo ainda que não foi possível o registro do meu voto no painel

eletrônico, pois tive dificuldades com o sistema Infoleg.

Deputado Abilio Brunini

PL - MT
*C

D2
31

91
49
18

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Abilio Brunini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231914918300

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
3

15
:1

5:
14

.4
60

 -
M

ES
A

DV
T

3
=>

 R
EC

 3
3/

20
23